
Diário   Oficial Página 122   10 de abril de 2025 Nº 28.968
<#E.G.B#1682519#122#1696294>

PORTARIA Nº º 219/2025/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN-MT, no uso das atribuições legais, e  nos termos 
das Resoluções nº 789/2020 e nº 927/2022, ambas do Conselho Nacional de Trânsito (CONTRAN), bem como na Portaria nº 725/2018/GP/DETRAN-MT.

Considerando as disposições legais e regulamentares que tratam do credenciamento de entidades responsáveis pela realização de exames de aptidão 
psicológica no processo de habilitação de condutores;

Considerando que o exercício da atividade de clínica psicológica credenciada junto ao DETRAN-MT exige o cumprimento integral dos requisitos técnicos, 
administrativos e legais estabelecidos nos normativos vigentes;

Considerando o descumprimento de tais requisitos pelas clínicas relacionadas nesta Portaria, conforme apurado nos autos do Processo Administrativo nº 
DETRAN-PRO-2024/29671;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam descredenciadas, por descumprimento dos requisitos legais e normativos de credenciamento, as clínicas psicológicas abaixo relacionadas, 
responsáveis pela realização de exames de aptidão psicológica para candidatos à obtenção, renovação e/ou mudança de categoria da Carteira Nacional de 
Habilitação (CNH), no município de Cuiabá/MT:

MUNICÍPIO CLÍNICA PSICOLOGICA CÓDIGO CNPJ

CUIABÁ CLINICA INTEGRARE/CLINICA DE PSICOLOGIA INTEGRARE LTDA 12847 45.572.357/0001-82

CUIABÁ CLINICA CUIABA/CLINICA DE PSICOLOGIA CUIABA LTDA 11291 33.863.258/0001-70

Art. 2º - O descredenciamento previsto no artigo anterior implica a imediata suspensão das atividades das clínicas junto ao DETRAN-MT, ficando vedada a 
realização de quaisquer exames de aptidão psicológica para fins de habilitação.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT, 09 de abril de 2025.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente do DETRAN-MT

(Original assinado)
<#E.G.B#1682519#122#1696294/>

Protocolo 1682519

MTI

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
<#E.G.B#1682309#122#1696073>

RESULTADO PRELIMINAR

A Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, por meio da Presidente da Comissão Interna do Processo Seletivo Simplificado para 
contratação por prazo determinado de profissionais Analistas, para atuarem em projetos de desenvolvimento de Solução de Tecnologia da Informação no 
âmbito da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, nomeado através da PORTARIA Nº 029/2025/MTI, publicada no D.O.E nº 28.938 
de 15 de abril de 2025, Ana Flávia Derze Soares, nos termos do artigo 3º, inciso I, DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 
DA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO do Edital de Processo Seletivo Simplificado da MTI Nº 02/2025 - CONTRATAÇÃO POR PRAZO 
DETERMINADO.

Perfil: ANALISTA DE TI - PRODUCT OWNER (PARA LÍDER DE CÉLULA)

Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 

Profissional e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

2) 

Data de 
nascimento 
(Edital item 
8.3, subitem 

3

Posição Resultado

Késia 
Susana De 
Barros

948.XXX.
XXX-20

AC 5 1 5 5 10 10 6 XX/XX/1981 1 Classificado

Iara 
Fernandes 
De Araújo

030.XXX.
XXX-22

AC 5 1 5 4 9 10 5 XX/XX/1989 2 Classificado

Itamara 
Ferreira 
Valensuela

038.XXX.
XXX-97

AC 5 1 5 2 7 10 3 XX/XX/1991 3 Classificado

Jonathas 
Gomes 
Marques

032.XXX.
XXX-48

AC 5 1 5 1 6 10 2 XX/XX/1992 4 Cadastro de 
Reserva

Jeferson 
Araujo Silva

034.XXX.
XXX-70

AC 5 1 5 0 5 10 1 XX/XX/1990 5 Cadastro de 
Reserva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 902de409



Página 123   10 de abril de 2025 Nº 28.968Diário   Oficial
Ercilene 
Aparecida 
De Oliveira 
Mello

011.XXX.
XXX-36

AC 5 1 3 2 5 8 3 XX/XX/1988 6 Cadastro de 
Reserva

Ana Carolina 
Das Graças 
Araújo

020.XXX.
XXX-23

AC 3 1 3 2 5 6 3 XX/XX/1995 7 Cadastro de 
Reserva

Raiza 
Campos 
Antoniacomi

035.XXX.
XXX-13

AC 4 1 0 5 5 4 6 XX/XX/1993 8 Cadastro de 
Reserva

Francisley 
Campos 
Carolino

907.XXX.
XXX-34

AC 1 1 3 2 5 4 3 XX/XX/1979 9 Cadastro de 
Reserva

Sacha De 
Azevedo 
Varandas

090.XXX.
XXX-17

AC 2 1 2 2 4 4 3 XX/XX/1991 10 Cadastro de 
Reserva

Luciana Isis 
Barros

787.XXX.
XXX-06

AC 3 1 0 3 3 3 4 XX/XX/1979 11 Cadastro de 
Reserva

Elias Dos 
Santos 
Queiroz

353.XXX.
XXX-87

AC 1 1 2 1 3 3 2 XX/XX/1968 12 Cadastro de 
Reserva

Anderson 
Pereira Da 
Silva

002.XXX.
XXX-77

AC 2 1 0 3 3 2 4 XX/XX/1983 13 Cadastro de 
Reserva

Anderson 
Mota 
Dematte

078.XXX.
XXX-00

AC 5 1 0 2 2 5 3 XX/XX/1979 14 Cadastro de 
Reserva

Christoffer 
Raphael 
Otterbak 
Pinheiro

046.XXX.
XXX-26

AC 2 1 2 0 2 4 1 XX/XX/1992 15 Cadastro de 
Reserva

João 
Henrique 
Derbli Serra

947.XXX.
XXX-91

AC 2 1 1 1 2 3 2 XX/XX/1981 16 Cadastro de 
Reserva

Henri Vieira 
Alves

093.XXX.
XXX-35

AC 2 1 0 2 2 2 3 XX/XX/1969 17 Cadastro de 
Reserva

Aminadab 
Ribeiro 
Pinheiro

000.XXX.
XXX-12

AC 1 1 1 1 2 2 2 XX/XX/1988 18 Cadastro de 
Reserva

Wenner D 
Leonn Jesus 
De Oliveira 
Santana

044.XXX.
XXX-11

AC 1 1 1 1 2 2 2 XX/XX/1992 19 Cadastro de 
Reserva

Natália 
Patricia Dias 
Da Silva 
Barros

040.XXX.
XXX-38

AC 1 1 1 1 2 2 2 XX/XX/1993 20 Cadastro de 
Reserva

Jardson De 
Oliveira Da 
Rocha

031.XXX.
XXX-12

AC 5 1 0 1 1 5 2 XX/XX/1989 21 Cadastro de 
Reserva

Keila Laione 
De Souza

038.XXX.
XXX-85

AC 2 1 0 1 1 2 2 XX/XX/1992 22 Cadastro de 
Reserva

Elizabeth 
Maria 
Martinho 
Da Silva 
Rodrigues

015.XXX.
XXX-78

AC 1 1 1 0 1 2 1 XX/XX/1986 23 Cadastro de 
Reserva

Rodrigo De 
Oliveira

044.XXX.
XXX-54

AC 1 1 1 0 1 2 1 XX/XX/1994 24 Cadastro de 
Reserva

Renan Dos 
Santos 
Araujo

038.XXX.
XXX-00

AC 1 1 0 1 1 1 2 XX/XX/1991 25 Cadastro de 
Reserva

Marcelo 
Eduardo 
Mega

121.XXX.
XXX-08

AC 5 1 0 0 0 5 1 XX/XX/1972 26 Cadastro de 
Reserva

Cristiano 
De Souza 
Orbem

929.XXX.
XXX-91

AC 5 1 0 0 0 5 1 XX/XX/1987 27 Cadastro de 
Reserva

Maxsuel 
Moraes De 
Carvalho

001.XXX.
XXX-94

AC 1 1 0 0 0 1 1 XX/XX/1984 28 Cadastro de 
Reserva

Tipo Vaga Pretos Pardos e Negros

Nome CPF Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 

Profissional e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

2) 

Data de 
nascimento 
(Edital item 
8.3, subitem 

3

Posição Resultado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 902de409



Diário   Oficial Página 124   10 de abril de 2025 Nº 28.968

Denise 
Jeane da 
Silva

016.XXX.
XXX-90

PPI 5 1 2 4 6 7 5 XX/XX/1994 1 Classificado

Diêgo 
Alexandre 
Duarte

017.XXX.
XXX-32

PPI 3 1 3 1 4 6 2 XX/XX/1995 2 Cadastro de 
Reserva

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA UX

Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Experiência 

Profissional e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 2) 

Data de 
nascimento 
(Edital item 
8.3, subitem 

3 Posição Resultado

Idan Luiz 
Souza 
Santos

861.XXX.
XXX-68 PPI 3 1 6 1 7 9 2 XX/XX/1986 1

Cadastro 
de 

Reserva

Fernando 
Eugenio 
Nucci 
Meyer

023.XXX.
XXX-96 AC 3 1 0 1 1 3 2 XX/XX/1988 2

Cadastro 
de 

Reserva

Perfil: ANALISTA DE TI - DESENVOLVEDOR WEB

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 

(Edital 
item 8.3, 

subitem 1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis (Edital 
item 8.3, subitem 

2) 

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3 Posição Resultado

Vanessa 
Maria Pereira 
Blanco

333.XXX.
XXX-09 AC 0 1 9 1 10 9 2 XX/XX/1986 1

Cadastro de 
Reserva

Katielly Reis 
Vilas Bôas

022.XXX.
XXX-27 AC 0 1 4 0 4 4 1 XX/XX/2001 2 Desclassificado

Tatiane 
Dobrzanski

075.XXX.
XXX-64 AC 0 1 3 0 3 3 1 XX/XX/1990 3 Desclassificado

Pedro Paulo 
Santana 
Costa

033.XXX.
XXX-63 AC 0 1 0 3 3 0 4 XX/XX/1997 4 Desclassificado

Greison 
Gomes Do 
Nascimento

810.XXX.
XXX-34 AC 0 1 0 2 2 0 3 XX/XX/1985 5 Desclassificado

Suellen 
Rosemberg 
Dos Santos

050.XXX.
XXX-07 AC 0 1 0 2 2 0 3 XX/XX/1994 6 Desclassificado

Pedro 
Henrique 
Moreira De 
Souza

009.XXX.
XXX-58 AC 0 1 0 2 2 0 3 XX/XX/1997 7 Desclassificado

Eugenio 
Carlos Nunes 
Lopes

042.XXX.
XXX-70 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1962 8 Desclassificado

Paulo Sérgio 
De Moraes

627.XXX.
XXX-49 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1976 9 Desclassificado

Herberton 
Lauro 
Ferreira 
Souza

003.XXX.
XXX-51 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1982 10 Desclassificado

Anderson 
Juliano Bobio

057.XXX.
XXX-61 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1987 11 Desclassificado

Denison Da 
Silva E Silva

915.XXX.
XXX-49 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1987 12 Desclassificado

Suellen 
Barros 
Ramos

017.XXX.
XXX-33 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1988 13 Desclassificado

Flavio 
Henrique 
Guedes 
Nobre

022.XXX.
XXX-79 PPI 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1989 14 Desclassificado

Caique Brasil 
Marques

985.XXX.
XXX-30 PPI 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1993 15 Desclassificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 902de409



Página 125   10 de abril de 2025 Nº 28.968Diário   Oficial
Relinton 
Pinheiro 
Franco

017.XXX.
XXX-01 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1994 16 Desclassificado

Heitor Da 
Silva Souza

052.XXX.
XXX-28 PPI 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1995 17 Desclassificado

Nailton Silva 
Dos Santos

072.XXX.
XXX-52 PPI 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1996 18 Desclassificado

Jackson Luiz 
Domingos 
Silva

066.XXX.
XXX-96 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1997 19 Desclassificado

Matheus 
Felipe 
Rodrigues 
Dias

052.XXX.
XXX-00 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1998 20 Desclassificado

Guilherme 
George 
Oliveira Da 
Silva

067.XXX.
XXX-31 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/2001 21 Desclassificado

Lucas 
Fernandes 
De Oliveira

056.XXX.
XXX-19 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/2002 22 Desclassificado

Ana Caroline 
Silva 
Nogueira

078.XXX.
XXX-35 AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/2002 23 Desclassificado

Etevaldo 
Gonçalves 
Da Silva 

550.XXX.
XXX-53 PCD 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1974 24 Desclassificado

Alan Robson 
Vieira

187.XXX.
XXX-12 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1975 25 Desclassificado

Marcelo 
Henrique 
Alves 
Huimarães

252.XXX.
XXX-31 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1975 26 Desclassificado

Eduardo 
Custódio 
Pinhal 

759.XXX.
XXX-78 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1975 27 Desclassificado

Jean Carlos 
Rosa

854.XXX.
XXX-49 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1978 28 Desclassificado

Rodrigo 
Apolinario 
Sobrinho

627.XXX.
XXX-72 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1979 29 Desclassificado

Gesser 
Miguel Da 
Paixao

622.XXX.
XXX-53 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1979 30 Desclassificado

Cleber De 
Assis Ferreira

212.XXX.
XXX-94 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1980 31 Desclassificado

Attair Batista 
Da Silva

692.XXX.
XXX-34 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1981 32 Desclassificado

Carlos 
Eduardo 
Rodrigues 
Dos Santos

043.XXX.
XXX-42 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1981 33 Desclassificado

Elizangela 
Amaral Da 
Silva

001.XXX.
XXX-14 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1983 34 Desclassificado

Giacomo 
Accardi Neto

047.XXX.
XXX-69 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1983 35 Desclassificado

Diego 
Assunção

730.XXX.
XXX-72 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1986 36 Desclassificado

Thais Dias De 
Figueiredo 
Melo

019.XXX.
XXX-83 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1987 37 Desclassificado

Abmael De 
Lima Ferreira

012.XXX.
XXX-89 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1987 38 Desclassificado

Joel Ribeiro 
Junior

019.XXX.
XXX-93 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1988 39 Desclassificado

Jefferson 
Vinicius 
Buscariolli

024.XXX.
XXX-74 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1988 40 Desclassificado

Jackson De 
Proença 
Almeida

010.XXX.
XXX-19 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1988 41 Desclassificado

Jean Carlos 
Da Silva 

030.XXX.
XXX-22 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1989 42 Desclassificado

Fagner 
Fagner 
Leandro 
Pereira 
Damiani

734.XXX.
XXX-72 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1989 43 Desclassificado

Arthur Welton 
Guelle Dos 
Santos

374.XXX.
XXX-75 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1991 44 Desclassificado

Júlio César 
De Oliveira 
Resende

058.XXX.
XXX-07 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1991 45 Desclassificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 902de409



Diário   Oficial Página 126   10 de abril de 2025 Nº 28.968

Gisela De 
Lucena 
Villega

026.XXX.
XXX-69 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1992 46 Desclassificado

Renato Luís 
Maximiano

052.XXX.
XXX-90 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1992 47 Desclassificado

Genisson 
Ferreira 
Gomes

144.XXX.
XXX-80 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1992 48 Desclassificado

Hector 
Cardoso Dos 
Santos

040.XXX.
XXX-06 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1993 49 Desclassificado

Rafael Nunes 
Bazan

036.XXX.
XXX-56 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1993 50 Desclassificado

Nicolas 
Timoteu 
Cuerbas

047.XXX.
XXX-07 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1993 51 Desclassificado

Janaína 
Bandeira Da 
Costa

099.XXX.
XXX-80 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1994 52 Desclassificado

Bryan Johnny 
Miranda 
Costa

042.XXX.
XXX-36 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1994 53 Desclassificado

João Victor 
Leon Leite

022.XXX.
XXX-79 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1994 54 Desclassificado

Ângelo 
Ferreira 
Guimarães

018.XXX.
XXX-56 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1995 55 Desclassificado

Thiago Danka 
Magro De 
Camargo

052.XXX.
XXX-07 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1995 56 Desclassificado

Arildes Lima 
De Almeida

052.XXX.
XXX-58 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1996 57 Desclassificado

Willian 
Henrique 
Alves Pereira 
Leite

051.XXX.
XXX-06 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1996 58 Desclassificado

Danilo 
Gabriel 
Isenco 
Santos

056.XXX.
XXX-03 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1997 59 Desclassificado

Guilherme 
Alexandre 
Soares Da 
Silva

052.XXX.
XXX-60 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1997 60 Desclassificado

Valtemir 
Castanheira 
Faria Junior

025.XXX.
XXX-39 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1997 61 Desclassificado

Antonio 
Roberto 
Cicero De Sa 
Sobral Silva

056.XXX.
XXX-46 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1997 62 Desclassificado

Otávio Souza 
De Oliveira

042.XXX.
XXX-37 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1998 63 Desclassificado

Wislei 
Evangelista 
Da Silva Leal

059.XXX.
XXX-46 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1998 64 Desclassificado

Luiz Gustavo 
Gomes 
Capistrano

056.XXX.
XXX-29 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1998 65 Desclassificado

Helio Carrara 
Belido Junior

062.XXX.
XXX-08 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1999 66 Desclassificado

Natã Ramos 
Da Silva

614.XXX.
XXX-37 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1999 67 Desclassificado

João Pedro 
Nascimento 
Da Silveira

035.XXX.
XXX-20 PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1999 68 Desclassificado

Pedro 
Henrique 
Bispo Justino

131.XXX.
XXX-76 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1999 69 Desclassificado

Vitor Manoel 
De Almeida 
Silva

061.XXX.
XXX-47 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2000 70 Desclassificado

Lohan Date 
Da Silva

072.XXX.
XXX-03 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2000 71 Desclassificado

João Vitor 
Barbosa Lima

049.XXX.
XXX-38 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2000 72 Desclassificado

Davi Serra De 
Campos

061.XXX.
XXX-80 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2000 73 Desclassificado

Vinícius 
Daniel Sousa 
Bueno

054.XXX.
XXX-06 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 74 Desclassificado

Leandro 
Moraes 
Sanches

047.XXX.
XXX-43 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 75 Desclassificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 902de409



Página 127   10 de abril de 2025 Nº 28.968Diário   Oficial
Gabriel 
Batista 
Da Silva 
Nogueira

076.XXX.
XXX-47 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 76 Desclassificado

Vitor Manoel 
Dos Santos 
Lima

037.XXX.
XXX-00 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 77 Desclassificado

Matheus Feijó
060.XXX.
XXX-99 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 78 Desclassificado

Hian Claudio 
De Sousa 
Costa

080.XXX.
XXX-70 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 79 Desclassificado

Eduardo 
Kessler Ustra

127.XXX.
XXX-09 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 80 Desclassificado

Vitor Gabriel 
Oliveira De 
Almeida

071.XXX.
XXX-70 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 81 Desclassificado

Ana Maria 
Cardoso De 
Souza

057.XXX.
XXX-21 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 82 Desclassificado

Gustavo 
Frete Dias

061.XXX.
XXX-65 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 83 Desclassificado

Brayann 
Rodrigues 
Lima

461.XXX.
XXX-66 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 84 Desclassificado

João Ygor 
Vieira 
Ramalho

027.XXX.
XXX-42 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 85 Desclassificado

Pedro 
Henrique 
Simões Da 
Silva

052.XXX.
XXX-09 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 86 Desclassificado

Joao Lucas 
Silva Proenca 
Da Costa

062.XXX.
XXX-84 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 87 Desclassificado

Diego 
Vinicius Dutra 
Dos Santos

053.XXX.
XXX-09 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 88 Desclassificado

Moisés 
Cipriano Do 
Nascimento 
Fernandes

064.XXX.
XXX-76 AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2003 89 Desclassificado

Perfil: ANALISTA DE TI - DESENVOLVEDOR JAVA PLENO FULL STACK

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Experiência 

Profissional e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

2) 

Data de 
nascimento 
(Edital item 
8.3, subitem 

3 Posição Resultado

Arão Alves 
De Farias

036.XXX.
XXX-19 AC 25 1 54 3 57 79 4 XX/XX/1991 1 Classificado

Daniel Olinto 
De Araújo

067.XXX.
XXX-99 PPI 25 1 43 2 45 68 3 XX/XX/1990 2 Classificado

Bruno César 
Ramos 
Fraga

355.XXX.
XXX-29 AC 20 1 41 1 42 61 2 XX/XX/1986 3 Classificado

Roberto 
De Souza 
Xavier 
Junior

044.XXX.
XXX-84 AC 17 1 38 2 40 55 3 XX/XX/1995 4

Cadastro de 
Reserva

Eduardo 
Roosevelt 
De Oliveira 
Silva

059.XXX.
XXX-62 AC 17 1 38 1 39 55 2 XX/XX/1995 5

Cadastro de 
Reserva

Ricardo 
De Oliveira 
Goulart

035.XXX.
XXX-42 AC 10 1 28 0 28 38 1 XX/XX/1992 6

Cadastro de 
Reserva

Rafael 
Henrick 
Simplicio De 
Bona

036.XXX.
XXX-00 AC 10 1 22 0 22 32 1 XX/XX/1999 7

Cadastro de 
Reserva

Valdinilson 
Lourenço Da 
Cunha

041.XXX.
XXX-86 AC 17 1 18 1 19 35 2 XX/XX/1978 8

Cadastro de 
Reserva

Lucas 
Henrique 
Tasca De 
Araujo

043.XXX.
XXX-40 AC 9 1 14 1 15 23 2 XX/XX/1994 9

Cadastro de 
Reserva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 902de409



Diário   Oficial Página 128   10 de abril de 2025 Nº 28.968

Perfil: ANALISTA DE TI - DESENVOLVEDOR REACT/NODE PLENO FULL STACK

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis (Edital 
item 8.3, subitem 2) 

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3 Posição Resultado

Willian 
Trevisan

047.XXX.
XXX-82 AC 6 1 9 0 9 15 1 XX/XX/1996 1 Classificado

Luiz Filipe 
de Jesus do 
Nascimento

057.XXX.
XXX-11 AC 4 1 4 0 4 8 1 XX/XX/1996 2 Classificado

Perfil: ANALISTA DE TI - DESENVOLVEDOR GENEXUS PLENO

Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Experiência 

Profissional e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

2) 

Data de 
nascimento 
(Edital item 
8.3, subitem 

3 Posição Resultado

Marlon 
Sampaio 
Tunes

011.XXX.
XXX-04 AC 5 1 25 0 25 30 1 XX/XX/1988 1 Classificado

Sergio 
Ricardo 
Proença

000.XXX.
XXX-00 AC 5 1 22 2 24 27 3 XX/XX/1984 2 Classificado

Rafaela 
Piedade 
Guimarães

017.XXX.
XXX-92 AC 5 1 21 1 22 26 2 XX/XX/1986 3

Cadastro de 
Reserva

Claudio 
Toyoshi 
Onohara

002.XXX.
XXX-24 AC 5 1 16 3 19 21 4 XX/XX/1985 4

Cadastro de 
Reserva

Éder Afonso 
Rabelo

032.XXX.
XXX-00 AC 5 1 15 1 16 20 2 XX/XX/1996 5

Cadastro de 
Reserva

Alex Junio 
Pinheiro De 
Almeida

033.XXX.
XXX-30 AC 5 1 15 0 15 20 1 XX/XX/1995 6

Cadastro de 
Reserva

Tipo Vaga Pretos Pardos e Negros

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Experiência 

Profissional e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

2) 

Data de 
nascimento 
(Edital item 
8.3, subitem 

3 Posição Resultado

Lucas 
Bonifacio de 
Arruda

018.XXX.
XXX-05 PPI 5 1 20 2 22 25 3 XX/XX/1988 1 Classificado

Perfil: ANALISTA DE TI - CIENTISTA DE DADOS

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Experiência 

Profissional e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

2) 

Data de 
nascimento 
(Edital item 
8.3, subitem 

3 Posição Resultado

Harriman 
Antonio 
Cruz Faria

044.XXX.
XXX-24 AC 2 1 2 0 2 4 1 XX/XX/1996 1 Classificado

Marcos 
Gonçalves 
Ferreira

973.XXX.
XXX-87 AC 3 1 0 1 1 3 2 XX/XX/1982 2

Cadastro de 
Reserva

Luis 
Eduardo 
Alkmin La 
Torre

015.XXX.
XXX-30 AC 2 1 0 1 1 2 2 XX/XX/1992 3

Cadastro de 
Reserva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 902de409



Página 129   10 de abril de 2025 Nº 28.968Diário   Oficial
Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA DEVOPS

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 

(Edital item 8.3, 
subitem 1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis (Edital 
item 8.3, subitem 2) 

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3 Posição Resultado

João 
Batista Da 
Silva Júnior

926.XXX.
XXX-72 AC 15 1 25 3 28 40 4 XX/XX/1988 1 Classificado

Reginaldo 
Gomes 
De Arruda 
Junior

007.XXX.
XXX-89 AC 15 1 25 1 26 40 2 XX/XX/1988 2 Classificado

Michel 
Farias 
Ferreira

756.XXX.
XXX-87 AC 12 1 20 0 20 32 1 XX/XX/1982 3 Classificado

Cesar De 
Oliveira 
Junior

057.XXX.
XXX-60 AC 6 1 4 0 4 10 1 XX/XX/1997 4 Classificado

Joao Victor 
Barbosa 
Chiroli

028.XXX.
XXX-47 AC 9 1 3 0 3 12 1 XX/XX/1996 5

Cadastro de 
Reserva

Louise Liz 
Da Silva 
Almeida

027.XXX.
XXX-10 AC 9 1 0 1 1 9 2 XX/XX/1991 6

Cadastro de 
Reserva

Murilo De 
Alencar 
Silva

053.XXX.
XXX-98 AC 4 1 0 1 1 4 2 XX/XX/1997 7

Cadastro de 
Reserva

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA EM BANCO DE DADOS - TECNOLOGIAS OPEN

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis (Edital 
item 8.3, subitem 

1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis (Edital 
item 8.3, subitem 2) 

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3 Posição Resultado

Jovany 
Luis De 
Aquino

010.XXX.
XXX-28 AC 0 1 3 0 3 3 1 XX/XX/1986 1 Classificado

Joao 
Victor 
Araujo

062.XXX.
XXX-51 AC 2 1 2 0 2 4 1 XX/XX/1997 2

Cadastro de 
Reserva

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA BANCO DE DADOS ORACLE

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 

(Edital item 8.3, 
subitem 1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis (Edital 
item 8.3, subitem 2) 

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3 Posição Resultado

Humberto 
De Oliveira 
Rodrigues

603.XXX.
XXX-34 AC 5 1 0 3 3 5 4 XX/XX/1974 1 Classificado

David 
Manoel 
Da Silva 
Rodrigues

075.XXX.
XXX-46 AC 2 1 2 0 2 4 1 XX/XX/2000 2 Classificado

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA ADVPL

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis (Edital 
item 8.3, subitem 

1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis (Edital 
item 8.3, subitem 2) 

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3 Posição Resultado

Simon 
Rodrigo 
Ferreiro

902.XXX.
XXX-49 PCD 3 1 9 1 10 12 2 XX/XX/1983 1 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 902de409



Diário   Oficial Página 130   10 de abril de 2025 Nº 28.968

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA EM REDES DE COMPUTADORES

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis (Edital 
item 8.3, subitem 

2) 

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3 Posição Resultado

Agenor da 
Silva Santana 
Junior

004.XXX.
XXX-07 AC 5 1 20 1 21 25 2 XX/XX/1984 1

Cadastro de 
Reserva

Everton 
Pompeo de 
Campos

707.XXX.
XXX-53 AC 5 1 10 2 12 15 3 XX/XX/1984 2

Cadastro de 
Reserva

Márcio 
Anderson 
Amaral 
Ferreira

860.XXX.
XXX-78 AC 5 1 10 1 11 15 2 XX/XX/1987 3 Desclassificado

Sérgio 
Fernando 
Scheifer

732.XXX.
XXX-68 AC 5 1 7 3 10 12 4 XX/XX/1986 4 Desclassificado

Giácomo 
de Castilho 
Batistão

763.XXX.
XXX-91 AC 4 1 8 0 8 12 1 XX/XX/1985 5 Desclassificado

Gladson 
Carneiro 
Ramos

977.XXX.
XXX-04 AC 3 1 6 1 7 9 2 XX/XX/1983 6 Desclassificado

Rodrigo 
Rodrigues 
Franca Bento

940.XXX.
XXX-04 AC 2 1 6 0 6 8 1 XX/XX/1981 7 Desclassificado

Leandro Silva 
de Oliveira

365.XXX.
XXX-03 PPI 2 1 4 1 5 6 2 XX/XX/1990 8 Desclassificado

Mycon 
Santeiro 
Parizotto

958.XXX.
XXX-00 AC 2 1 2 1 3 4 2 XX/XX/1983 9 Desclassificado

André 
Ricardo 
Nascimento 
Bexiga

322.XXX.
XXX-24 AC 5 1 0 2 2 5 3 XX/XX/1984 10 Desclassificado

Carlos 
Eduardo 
Mendes 
Malheiros

567.XXX.
XXX-49 AC 5 1 0 1 1 5 2 XX/XX/1971 11 Desclassificado

Alan Carlos 
Batista 
Eufrazio

743.XXX.
XXX-04 AC 5 1 0 1 1 5 2 XX/XX/1990 12 Desclassificado

Rone 
Silva do 
Nascimento

012.XXX.
XXX-54 PCD 4 1 0 1 1 4 2 XX/XX/1986 13 Desclassificado

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA BANCO DE DADOS SQL SERVER

Nome CPF
Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis (Edital 
item 8.3, subitem 

2) 

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3 Posição Resultado

Aislan Honorato 
De Moraes

892.XXX.
XXX-34 PPI 5 1 5 1 6 10 2 XX/XX/1980 1 Classificado

Patrick Dos 
Santos Braz

043.XXX.
XXX-01 AC 5 1 1 0 1 6 1 XX/XX/1994 2

Cadastro de 
Reserva

Carlos Eduardo 
Matzenbacher 
Argenta

814.XXX.
XXX-68 AC 3 1 0 1 1 3 2 XX/XX/1979 3

Cadastro de 
Reserva

Willyan Alves 
Da Silva

012.XXX.
XXX-12 AC 2 1 0 1 1 2 2 XX/XX/1986 4

Cadastro de 
Reserva

Esta Publicação entra em vigor na data de sua assinatura.
Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, Cuiabá-MT, 09 de março de 2025.

Ana Flávia Derze Soares
Presidente da Comissão Interna

PORTARIA Nº 029/2025/MTI
<#E.G.B#1682309#130#1696073/>

Protocolo 1682309

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 902de409


